Zarządzenie Nr 183/2017
z dnia 09.11.2017 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 153/2017 z dnia 25 września 2017 r.
w sprawie: powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej ds. Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
oraz § 27 ust. 3 Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 113/2017 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 31 lipca 2017 r. zmieniającym Zarządzenie 
Nr 13/2007 z dnia 24.01.2007 z późn. zm. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, w związku z wnioskiem Zastępcy Przewodniczącej Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego z dnia 12 października 2017 r., zarządzam co następuje:

§ 1

W § 1 Zarządzenia Nr 153/2017 z dnia 25 września 2017 r. w miejsce Pana Jakuba Brączkowskiego powołuję w skład Odwoławczej Komisji Stypendialnej ds. Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Pana Macieja Krupowiesa.
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 153/2017 z dnia 25 września 2017 r. nie ulegają zmianie.
§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 25 września 2017 r.

Z upoważnienia Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Prorektor ds. Studiów i Studentów

prof. dr hab. n. med. Joanna Lewin-Kowalik

Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.   

PAGE  

